
.."<;'; P, t 

..vos
' CUF 

D 	ing. Félix E. 
Astudillo 'ancas 

s >ea 

Nombre Superficial, Río LA LECHE 

Volumen asignado 
03/año) 

1957.00 

14ACI04,4  

ASES(' -GAL, 

ot.mos`- 

*5 Ahg. e  V 
< Regazo Charca 

OCA Do p  

472- 

Resolución Administrativa 
N° 276-2018 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N2  022-2016-MINAGRI 

Jayanca, 05 de Sep de 2018 

CUT 150367-2018 Fecha 27/08/2018 

Nombre solicitante MANUEL ROSALIO DE LA CRUZ QUIROZ 

Derecho uso de agua 
primigenia 

Resolucion Administrativa N° 0001-2007 GR-LAMB/DRA-ATDRMOL-L 

Titular: VELASQUEZ ARCE, JOSE MATEO 

De conformidad con el Informe Técnico N2  068-2018 ANA-AAA.JZ/ALA-MOLL-AT/JML., que describe las 
características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 
Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI que queda registrado con 
CUT:150367-2018 

SE RESUELVE: 

Artículo 12.- Extinguir la LICENCIA de uso de agua, Superficial, Resolucion Administrativa N° 0001- 
2007 GR-LAMB/DRA-ATDRMOL-L, de fecha 05/01/2007, otorgada a favor de VELASQUEZ ARCE, JOSE 
MATEO, respecto a la unidad operativa Cod: 57627. 

Artículo 22.- Otorgar LICENCIA de uso de agua Agrario, Superficial, a favor de: MANUEL ROSALIO DE 
LA CRUZ QUIROZ con DNI 17555019, conforme al detalle siguiente: 

Fuente de agua y volumen asignado 

Lugar de uso del agua 

Unidad Productiva o predio Cod: 57627 

Área (ha) Total: ; Bajo riego: 0.28720 

Ubicación Política 

Dpto Lambayeque 

Prov Lambayeque 

Dist Jayanca 

Ambito Administrativo 
AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA 

ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE 

Organizació 
n Usuarios 

Junta La Leche 

Comisión Jayanca 

Bloque Riego PMOL-08-B14 CALVARIO - CHILCAL 

Artículo 32.- Disponer la notificación a los administrados, inscripción en el Registro Administrativo de 

Pag. 1 de 2 



05‘..‘CA Do „t„  

(4,  42- 

Xesolución _Administrativa 
N° 276-2018 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N2  022-2016-MINAGRI 

<-.0 	
10,10 

ct- 	 °C>" -...-, 
o 	 -r 1-.. Ahg. 	V. 1 

llega o arca 2" 
(7  Y 

ASESORA LEGAL" 
.. 0,..0p., QuAto.s... 

Jayanca, 05 de Sep de 2018 

erechos de Uso de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

      

  

AUTORIDAD NACIONAL DE:i. AGUA 
Adminis f ción Local de Agua IV lule Olmos La Leche 

. F LIX E. AS U ILLO BANCES 
Administrad r Local de Anua 

  

  

Pag. 2 de 2 



- PERÚ Ministerio 
de Agricultura y Riega 

Á. ANA ok 
Autoridad Nacional del Agua 

CUT: 	150367-2018 	EXP: 

ACTA DE NOTIFICACION N° 278-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

En la ciudad de JAYANCA, provincia de LAMBAYEQUE y departamento de LAMBAYEQUE 

se procedió a notificar la Resolución Administrativa N° 276-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL, de fecha 

fecha 05/09/2018, a MANUEL ROSALIO DE LA CRUZ QUIROZ con DNI / RUC N° 17555019 

domiciliado en CALLE GRAU N° 324 - JAYANCA 	 CEL: 969 628 729 

PERSONA NATURAL 

IY a,;-/-) 	Jc 	i 	Crt;1°- 	Cr 	I4 

PERSONA JURIDICA 

SELLO DE Recepción 

Nombres y Apellidos (De ser el caso) 

COMISIÓN DE USUARIOS 
Sub Sector de Riego Jayanca 

• a 
7 

u 9- -SS"  Z1  9S 

SECRETARIA 
RECIBIDO 

N° Registro: 	./6  

Dia:....../  ¿ - 	t'e/_ 	,2of-é'. 

DNI 	 „ 
Relación con el Administrado (de ser el caso) 

p  D'2, 

Hora- 	y-- & ,1-  - 	-7-- 
-> 
Firma 

(.- 

Fecha: 	¡2 	S ,,,,f '  f 	2 ° l 8 Identificación de la Persona que atiende la 

Hora: 	9._ (c 	ci ,  ,-,-, diligencia: 
Fecha: 
Hora: 

Se negó a firmar 

Se negó a recibir 

se procede a describir las características externas del inmueble: 

N° de pisos 	 Puertas 	 Ventanas 

Color de paredes 	 Suministro Electrico N° 

0 
Nombre el notificador: 	Ars  /17-J-J/70  /, 
DNI 	 72  io91ct) 

Fecha: 	(J -9--(  2 
Hora 

Firma/Selle 



..-- 
PERÚ 	Ministerio 

de Agricultura y Riego 
Árz ANA amilark 

Autoridad Nacional del Agua 

CUT: 	150367-2018 	EXP: 

ACTA DE NOTIFICACION N° 278-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

En la ciudad de ILLIMO, provincia de LAMBAYEQUE y departamento de LAMBAYEQUE 

se procedió a notificar la Resolución Administrativa N° 276-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL, de 

fecha 05/09/2018, a la JUNTA DE USUARIOS LA LECHE, identificado con RUC/DNI N° 	  

domiciliado en Calle La Caplilla S/N - Illimo 

PERSONA NATURAL PERSONA JURIDICA 

SELLO DE Recepción 

Nombres y Apellidos (De 

4~1.1~■•■• •••••■■••••■111111 

ser el caso) 

JUNTA DE USUARIOS VALLE LA LECHE 
RAMO 

SECRETARIA 
Firma 

F-1  3 	SE? 2015  í 

DNI RECIB 111  ►l  or 	,,.i 
Relación con el Administrado (de ser el caso) 

41.. 	

Fecha: Ide tificaci n de la PrIrsona que atiende la 

Hora: 
tú po,aee, 

li 	enc
«

i 	. 
9-6 9-6  33  '5- 99  Fecha: 

Hora: 

Se negó a firmar 

Se negó a recibir 

se procede a describir las características externas del inmueble: 

N° de pisos 	 Puertas 	 Ventanas 

Color de paredes 	 Suministro Electrico N° 

Nombre el notificador: 	AL5 	a -i--,)- ,P07,,,-? 	I.  
DNI 	 2/0 c-71 c(_5 

Fecha: 	 L5- 	( '8 

Hora 

Firma/Sello 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

